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Aura ja Aurora auto- 
ja matkustsajalautat

VA/ÖTA Seili 
väylänhoitoalus

Vekara

Miinalautat:  
Pansio, Pyhäranta, Porkkala

Rannikkovartiovene RV-253

Puutavarahinaajat, 5 kpl

Yhteysalus M/S Fiskö

Palo- ja öljyntorjuntavene 
Wilkk, Rauman kaupunki

Palo- ja öljyntorjuntavene 
Kerttuli, 
Turun kaupunki

Luotsikutterit 405 ja 213
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1960-luku 

Asennusliike N. Lehtisen ensimmäiset työt olivat putkistoasennuksia 4000 tonnin tankkilaivoihin, joiden pääurakoitsijana toimi Rauma-Repola. Näiden 23 tankkilaivan 
rakentamisessa Asennusliike N. Lehtinen oli mukana useita vuosia. Työn päätyttyä siirryttiin urakoimaan Valmet Oy:n Helsingin telakalle sekä Wärtsilälle. Asennusliikkeen 
ensimmäinen vuosikymmen oli komennuksiin perustuvaa reppumieselämää -  ” Nipan miehet”. 

1970-luku

Vuosina 1970–71 Wärtsilän Helsingin telakalla rakennettiin ensimmäiset loistoristeilijät, joissa Asennusliike N. Lehtinen oli vahvasti mukana. Putkistotöiden lisäksi 
Asennusliike teki aluksen savupiippulohkot kaikkine varusteluineen. 70-luvulla tehtiin myös ensimmäiset savupiiput mm. Espoon Sähkö Oy:lle, Neste Oy:lle sekä Witermo 
Oy:lle, jolle rakennettiin myös höyrykattiloita.

70-luvun töiden monipuolisuudesta kertoo myös se, että Asennusliike oli mukana rakentamassa Olkiluodon TVO II ydinvoimalalaitosta sekä mukana myös suomalaisittain 
uudella teollisuuden alalla, offshore-teollisuudessa, Rauma-Repolan Mäntyluodon telakalla. 

1980-luku

1970- ja 80-lukujen vaihteessa Asennusliike N. Lehtinen sai tärkeää kokemusta Rauma-Repolan, Wärtsilän ja Valmetin telakoilta, joille tehtiin mm. konehuoneita, 
lastiluukkuja, lohkoja ja mittava määrä muita putkisto- ja terästöitä. Myös työt offshore-teollisuuden parissa jatkuivat. Asennusliike N. Lehtisen miehet asensivat vuoteen 
1989 mennessä kaikkiaan 13 öljynporauslautan ja kolmen öljynporauslaivan putkistojen osakokonaisuuksia sisältäen esivalmistuksen konepajalla ja asennuksen telakalla. 
Vuonna 1981 alettiin rakentaa ensimmäistä Asennusliikkeen kokonaisvastuulla olevaa alusta, palo- ja öljyntorjunta-alus Wilkk:iä, jonka tilaajana oli Rauman palokunta. 
Vuosina 1983–84 rakennettiin yhtiön Uotilan konepajalla lisäksi viisi 15 metrin puutavarahinaajaa Neuvostoliiton vientiin. Mielenkiintoinen yksityiskohta yhtiön 
laivanrakennushistoriassa on edellä mainittujen kuuden ensimmäisen aluksen rakentaminen maalla sijaitsevalla konepajalla. 80-luvulle sijoittuvat Asennusliikkeen 
työstämät palovene Kerttuli, 2 kpl miinaproomuja, moottoriproomu Vekaran muutostyö, yhteysalus Fiskö, troolari ja 2 kpl luotsikuttereita. 

Olkiiluodon telakka rakennettiin 1984. Vuonna 1986 Wärtsilä Meriteollisuus Oy tilasi Asennusliike N. Lehtinen Ky:ltä rakenteille olleen atomijäänmurtaja Taimyrin erittäin 
vaativat turvaluokiteltujen putkistokokonaisuuksien asennukset.

1990-luku

Vuonna 1990 rakennettiin Asennusliike N. Lehtisen käyttöön kansiproomu Oskar ja toteutettiin öljyntorjunta-alus Hylkeen muutostyö. Näiden jälkeen vuosina 1991–92 
rakennettiin miinalautat Pansio, Porkkala ja Pyhäranta sekä vuosina 1994–95 yhteyslautat Aura ja Aurora. Vuonna 1997 valmistui väyläalus Leton muutostyö 
öljyntorjunta-alukseksi. 

2000-luku

Vuonna 2000 toimitettiin kuitenkin vielä Vartiovene (RV-253) Suomen Rajavartiolaitokselle sekä vuonna 2004 tehtiin mittava väylänhoitoalus Seilin muutos- ja korjaustyö 
öljyntorjunta-alukseksi. Muita suurempia 2000-luvun yksittäisiä projektitoimituksia olivat mm. Lapin kunnalle rakennetut kevyenliikenteen silta ja patoluukut, 122 
putkipaalua Rauman Petäjäkseen nousseeseen laituriin. 
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